
新規格（150）承認のお知らせ
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴナールエフ®皮下注ペンは、これまで300、450、900の3種類をご提供させていただいておりましたが、

この度、新規格として「ゴナールエフ®皮下注ペン 150」の製造販売承認を取得いたしましたので、

ご案内申し上げます。

現在発売に向け、鋭意準備を進めております。

従来の製品同様、引き続き格別なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

謹白
2023年7月吉日

メルクバイオファーマ株式会社

製造販売元
メルクバイオファーマ株式会社
東京都目黒区下目黒1-8-1 アルコタワー
文献請求先及び問い合わせ先：メディカル・インフォメーション  フリーダイヤル0120-870-088

2023年7月作成
JP-GON-00729

ゴナールエフ®皮下注ペン

※画像はイメージです

ゴナールエフ®皮下注ペン 150
新 規 格


